
Härma Gümnaasiumi uus 
direktor avas peaukse

Tartu Miina Härma Gümnaasiu
mi värske direktor Jüri Sasi (42) 
tahab ületulevaks sügiseks ehi
tada koolile võimla ja  seejärel 
algklasside maja.

”Kooli vilistlased ütlesid mulle 
kolm soovi: ava peauks, tee korda du- 
širuumid ja ehita koolile võimla,” lau
sus Sasi. ”Kaks esimest soovi on täi
detud.”

Vanal koolihoonel on kaks fuajee- 
treppi, kuid aastakümneid on fuajeest 
pääsenud ainult ühele trepile. Rõivis
tusse tuli lastel minna ringiga. Uks tei
sele trepile oli Sasi selgitusel kogu aeg 
olemas, kuid juba 1960. aastatest su
letud. Uksetagust kasutati kolikamb
rina.

Kavas on teha olemasolev kooli
maja järgmiseks sügiseks täiesti kor
da, rääkis Sasi. Selle suve remondi 
käigus on uuendatud suurem osa 
elektrisüsteemist, õpetajate tualett
ruumid, õpilaste duši- ja riietusruu
mid, värskendatud klassid. Kooli ka
pitaalremondi eelarve oli tänavu 1,29 
miljonit krooni. ”Lisaks sellele ole
me kasutanud kooli enda reserve: näi
teks kuna duširuumid ei töötanud, ku
lus vee peale kavandatust vähem,” 
selgitas Sasi.

Tuleva aasta linnaeelarvest tahab 
Härma Gümnaasium saada viis miljo
nit, millega saaks vana koolihoone ka
pitaalremondi tehtud. ”Siis ei küsi me 
vanale osale linnalt enam kümme aas
tat raha,” lubas Sasi.

Võimla juurdeehituse projektiks va

jab kool Sasi sõnul pool miljonit kroo
ni. ”Praegu on meil ainult aula ja üks 
kehalise kasvatuse kabinetiks kohan
datud tavaline klassiruum. Võimlemis- 
tunde peetakse ka koridorides,” kirjel
das direktor ühe Tartu tuntuma kooli 
tingimusi.

Koolimaja kõrval on ruumi kuni 
900-ruutmeetrisele kõrvalhoonele, 
praegune vana katlamaja lammutatak
se. Juurdeehituse valmides saaks tei
se vahetuse tunde alustada varem,” ka
vandas Sasi.

Projektile kuluva pool miljonit loo
dab kool koguda sponsorite ja lasteva
nemate abiga. Saame kasutada vilist
laste abi, kes töötavad projekteerimis- 
firmades või omavad neid, lisas Sasi.

Edaspidi on direktori kinnitusel 
reaalne ehitada eraldi algklasside ma
ja  Näituse ja Anna Haava tänava nur
gale. ”Siis kaoks teine vahetus täieli
kult,” sõnas ta.

Jüri Sasi kinnitas, et ei poolda güm
naasiumi muutmist piirkonnakooliks. 
”Tartu on piisavalt suur linn, et siin 
oleks üks sisseastumiskatsetega kool,” 
ütles ta, võrreldes gümnaasiumi Tal
linna Inglise Kolledžiga. Tema sõnul 
on hea, et kooli pääsevad ka maakon
na lapsed, kelle seas on olnud väga 
edukaid lõpetajaid^

Jüri Sasi on töötanud matemaatika
õpetajana mitmes Tartu koolis, direk
torina Kuuste põhikoolis, Tartu hari
dusosakonna juhatajana ning aastail 
1993-1996 Tartu abilinnapeana. Sasi 
kuulub Koonderakonda.
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